
60m vallas (1,00) MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    19/02/2017    10:00

1 Jose Antonio Negre Hernandez De La Torre
Simply-Scorpio 71

17/11/1971
AR2355

4 11.74 420
420

Pentathlon VET. MASC. PC 45-49

LONGITUD MASC. PENTATHLON VET PC 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     19/02/2017    10:30

1 Jose Antonio Negre Hernandez De La Torre
Simply-Scorpio 71

17/11/1971
AR2355

4.99 4.46 - 4.99 535
955

Pentathlon VET. MASC. PC 45-49

PESO (7,260 KG) MASC. ABS. PENT VET 35-49 P.C.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     19/02/2017    11:45

1 Jose Antonio Negre Hernandez De La Torre
Simply-Scorpio 71

17/11/1971
AR2355

7.71 6.86 7.38 7.71 441
1.396

Pentathlon VET. MASC. PC 45-49

ALTURA MASC. PENTATHLON VET PC 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     19/02/2017    12:35

1 Jose Antonio Negre Hernandez De La Torre
Simply-Scorpio 71

17/11/1971
AR2355

1.46 464
1.860

1.34 O/1.40 O/1.43 O/1.46 O/1.49 XXX

Pentathlon VET. MASC. PC 45-49

1000 M.L. MASC. PENTATHLON VET PC 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    19/02/2017    13:30

1 Jose Antonio Negre Hernandez De La Torre
Simply-Scorpio 71

17/11/1971
AR2355

1 3:17.14 661
2.521

Pentathlon VET. MASC. PC 45-49

Pentathlon VET. MASC. PC 45-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m vallas (1,00) Longitud PesoSalto Altura1000m Marca

1 Jose Antonio Negre
Simply-Scorpio 71

17/11/1971
AR2355

11.74

420

4.99

535

7.71

441

1.46

464

3:17.14

661

2.521

60m vallas (0,76) FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    19/02/2017    10:10

1 (t) Sara Isabel Garcia Arau
TRIALS ZARAGOZA

15/02/1972
ARF823

3 13.25 401
401

Pentathlon VET. FEM. PC 40-44
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Altura FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     19/02/2017    10:30

(t) Sara Isabel Garcia Arau
TRIALS ZARAGOZA

15/02/1972
ARF823

SM
401

1.10 XXX

Pentathlon VET. FEM. PC 40-44

Peso (3kg) FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     19/02/2017    11:45

1 (t) Sara Isabel Garcia Arau
TRIALS ZARAGOZA

15/02/1972
ARF823

5.34 5.52 X 5.52 241
642

Pentathlon VET. FEM. PC 40-44

Longitud FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     19/02/2017    12:35

1 (t) Sara Isabel Garcia Arau
TRIALS ZARAGOZA

15/02/1972
ARF823

3.01 3.01 2.77 3.01 208
850

Pentathlon VET. FEM. PC 40-44

800m FEM. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    19/02/2017    13:20

1 (t) Sara Isabel Garcia Arau
TRIALS ZARAGOZA

15/02/1972
ARF823

3 3:10.48 425
1.275

Pentathlon VET. FEM. PC 40-44

Pentathlon VET. FEM. PC 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m vallas (0,76)AlturaPeso (3kg)Longitud 800m Marca

1 (t) Sara Isabel Garcia
TRIALS ZARAGOZA

15/02/1972
ARF823

13.25

401

SM 5.52

241

3.01

208

3:10.48

425

1.275

60 M.V.(0,76) MASC. PENTATHLON VET 70-79 P.C.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    19/02/2017    10:00

1 Manuel Garcia Carbajo
Simply-Scorpio 71

26/02/1943
AR2491

3 13.32 489
489

Pentathlon VET. MASC. PC 70-79

LONGITUD MASC. PENTATHLON VET PC 70-79

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     19/02/2017    10:30

1 Manuel Garcia Carbajo
Simply-Scorpio 71

26/02/1943
AR2491

3.34 3.42 3.51 3.51 540
1.029

Pentathlon VET. MASC. PC 70-79

PESO (4 KG) MASC. P.C.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     19/02/2017    11:45

1 Manuel Garcia Carbajo
Simply-Scorpio 71

26/02/1943
AR2491

7.67 7.23 7.35 7.67 505
1.534

Pentathlon VET. MASC. PC 70-79
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ALTURA MASC. PENTATHLON VET PC 70-79

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     19/02/2017    12:35

1 Manuel Garcia Carbajo
Simply-Scorpio 71

26/02/1943
AR2491

1.28 705
2.239

1.10 O/1.16 O/1.22 O/1.28 O/1.34 XXX

Pentathlon VET. MASC. PC 70-79

1000 M.L. MASC. PENTATHLON VET PC 70-79

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    19/02/2017    13:30

1 Manuel Garcia Carbajo
Simply-Scorpio 71

26/02/1943
AR2491

1 4:08.96 694
2.933

Pentathlon VET. MASC. PC 70-79

Pentathlon VET. MASC. PC 70-79

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m.v.LongitudPeso (4kg)Salto Altura1000m Marca

1 Manuel Garcia
Simply-Scorpio 71

26/02/1943
AR2491

13.32

489

3.51

540

7.67

505

1.28

705

4:08.96

694

2.933
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